licitatório, indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem

adotados no certame pela Assessoria .lurídica;

3 - á elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;
4 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada no

item 3.

cujo valor Total é de R5 783.936,00 (Setecentos e oitenta e três mil novecentos

e trinta e seis reais).

Santa Maria do Oeste -PR,27 de Setembro de 2072

Atenciosamente,

t L--

úü
OSC,iR DETGAOO

Prefeito Municipal

PREFEIÍURA ITUI{IOIPAL DE SÂIIÍA MARIA OO OESIE _ ÉSTÂDO DO PARANÁ
cNPJ: 95.684.54{,/0001 -26

FLs 15

t:
UNIÁO E TRAAÀLHO

cE5ÍÃO 20 r3/20 r ô

[...]

Chefe do Executivo em 22 de Setembro de 2022.

Seguindo despacho do Chefe do Executivo, foi

encaminhado ao departamento de Contabilidade o procedimento, o qual retornou

com informações afirmando que há previsão de recursos orçamentários para

assegurar o pagamento das despesas no valor de R$ 783.936,00 (Setecentos e

oitenta e três mil e novecentos e trinta e seis reais), conforme faz prova de

documentos acostados nos autos.

Assim, considerando o valor estimado dos gastos e

natureza do objeto, e uma vez inexistente a possibilidade de dispensa ou

inexigibilidade, em atendimento ao disposto a Lei Federal no 10.52012002, do Dec.

[...]

internet ou falhas da mídia (pen drive ou outras) no momento da verificação. ocorrendo essa
indisponibilidade e não sendo apresentados os documentos alcançados pela verificação, a licitante será
desclassificada.

5. - VALOR MAXIMO:

5'1 - o preço máximo para aquisição dos ob.ietos ore licitados, será de RS 783.936,00(Setecentos e oitenta
três mil e novecentos e trinta e seis reeis), conforme Projeto Básico constante do anexo l, integrante deste
procedimento.

6. DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
5'1 - No dia, hora e local mencionados no preâmbulo deste Edital, na presença dos licitantes e demais
pessoas presentes à sessão pública do pregão, o pregoeiro, inicialmente, receberá os envelopes n9.

[...]

nenhum dos crimes previstos em Lei que o impeça de exercer a atividade mercantil.

cúUsULA QUARTA - DA RETIRÂDA DE SÓCIO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS; RetiTa-se da

sociedade a sócia ROSENILDA MARQUES DOS SANTOS, transferindo, por venda com o
consentimento do outro sócio, as 1.500 (uma mil e quinhentas) quotas integralizadas que possui pelo

valor nominal de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), para os sócios ingressantes, RODRIGO

DE OLMIRA SILVA acima qualificado, dando plena quitação das quotas vendidas.

o tsPAço aaaro oÊvt tEi itsttv 0o tÁ 
^ 

uto uctusrvo 0Â rrJr{TÂ coMÊtcral

§

$
CERIIFICO O REGISTBO Ét4 0l/02/20f9 1{:{7 SOB N' 20187235627.